PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018                                                                                                            № 9
Невинномысск

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города Невинномысска от 27 января 2015 г. № 70 «О временном запрете движения грузового транспорта через путепровод по улице Гагарина»
В соответствии с Федеральным   законом от 10 декабря 1995 г.                  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с аварийным состоянием путепровода по улице Гагарина и в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, постановляю:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города Невинномысска от 27 января 2015 г. № 70 «О временном запрете движения грузового транспорта через путепровод по улице Гагарина» изложив его в следующей редакции:

«1. Ввести с 10 января 2018 г. временный запрет движения для грузового транспорта через путепровод по улице Гагарина с разрешенной массой свыше 5 тонн.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 21.07.2017 № 1845 «О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города Невинномысска от 27 января 2015 г.     № 70 «О временном запрете движения грузового транспорта через путепровод по улице Гагарина».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Колюбаева Е.Н.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков